様式第42号
番　　　　　号
年　　月　　日
　　宮城県知事　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設置者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（氏名）
 教　員　異　動　報　告　書
　このたび、学校（専修学校、各種学校）の教員について異動があったので、私立学校法等施行細則第４条（第７条において準用する同規則第４条）の規定により報告します。
記
　１　学校の名称

　２　採用者
	氏　　名

	職名

	専任
兼任
の別
	採　　　用
年　月　日
	免 許 状
の 種 類
	担当教科

	備　考

　３　解職者
	氏　　名

	職名

	専任
兼任
の別
	免許状
の種類
	担当教科

	解　    職
年  月  日
	解職の
理　由

　添付書類
　　１　採用者の履歴書（教頭並びに専修学校及び各種学校の教員に限る。）
２　採用者の教育職員免許状の写し（教育職員免許状を有していない者は教員欠格事　由に該当しない旨の宣誓書、学校教育法施行規則第23条の規定の適用を受けて採　用された教頭は資質を証する書類）
　　３　その他知事が必要と認める書類